Quodaz uo sc̄o die pasche du; ad pr̄adiū
cū ep̄o sediss̄. **¶** Positusq; corā eo dis-
cus argenteo; regalib; epulis refectus
ad esset; missi q̄ recipiēdorū paupm
cura; gecebat; indicauit regi qd̄ mul-
tudo paupm vndiq; aduenēs p̄pla-
teas sedet ac regis elemosinā ex sp̄cta-
ret. **¶** Quod cū bt̄us ohualdo audiss̄; mor-
dapēs sibi appositus deferri paupib;
f̄ et discus; ofringi atq; eisdē m̄m̄ti;
diuidi p̄cepit. **¶** Quo viso pontifex pie-
tatis sc̄o delcatus app̄hedit dext̄a; eiq;
et ait. **¶** Nūquā hec manū in uet̄a sc̄t nec
marcescat. **¶** Quod et ita iuxta uotū b̄n-
d̄com̄s puenit. **l̄co t̄rcia**

Nam postmodū b̄to ohualdo rege
profide xp̄i otra barrabas naco
nes dimicante 7 m̄terfecto. **¶** Dextra

et temporalibus non desituit auxiliis et sponta-
lib; proficiat in clementis. **I**n uita Regi
Hispanie p[ro]p[ri]e; cor nobilis. **L**eo feli[ci]s do-
erat noie felix h[ic] ouge noie iahama
hoies iusti et diu timetes. **H**ec eu; ocepiss;
oidit se gestare in uero catulus qui egresso
more facida portans et totu; indu; in
condere antebat. **E**gresso igitur puer era-
men apu[er] circa os suu; noluptabat et
lingua ei; lacte et melle effluente. **M**at-
na quoc[um]q[ue] qui de sacro fonte leuauit co-
dit stella; in fronte ei; q[ui] mortu suo totu
indu; illustraret. **I**n pueri etate ab auu-
culo suo archi presb[ite]ro ecclesiasticis in-
buit officijs et studijs liberalib; erudit. **C**
Constituto igitur in studio. **L**eo. **I**ste e[st] q[ui] ante
fame graui in genere libros suos
condens paupes pauca comu[er] ipse p[ro]dece-
mu; no bibit in lapide ul sup[er] tra; sepe do-
minuit. **P**ostea uo in theologia studuit
et miru; situit in tantu; cor desiderabat
menbrati; dilaman[em] pro fide. **H**espere;
tu hui[us] ibide[st] sicut. **P** tota quadragesima
cilicio in dicto in pane et aqua reninuit
et sic in multis oratib; et bonis opib;
claruit. **A**mauit eu[er] d[omi]n[us]. **L**eo tertia

Tempe illo rome ab innocencio trecio
 gnale celebrat scilicet ad q bñs dñi
 eius pterit & ordme qui frim predicator
 in petrauit. **A**sumpta igit sancti augi
 regula de scilio frim eccliam sci romai
 ostendit anno dñi m ccc xxv. sedecit frēs
 in quo scūs dñe q claruit signis ut ne
 poter sibi cardinalis mortuus fessitavit
 et duos alios ab m firmitatib; libavit
Cur uo in extimis positus esset bñs dñi q
 audiuit voce; dicente; sibi Veni dilcē
 micoem ad gaudia tibi ppatis. Et post
 hec miguit ad dñm & **S**unt lumbi vñi **L**aud
 a **S**ecce sacerdos scit a **F**ugo fue bone **Q**uid a
Sixti et socior eius cap. **A**lmicos scōr
 dñs dñerit in mare & ab altitudine i
 feror eduxit eos p m q **R**ex glōse & iusti aut
 a **S**on est com lunc **O**ra **O**pus quos oce
 dis scōrū mīm tuor & sixti felicissimi aga
 piti et ianuarij natalicia colere da nob
 m etha leticia de eor societate gaude **P**
Incitat **R**egē mīm **I**ni nct a **S**ecy decursu **L**eo
Tempib; decy cesaris et ualeiam
 profecti tenty est bñs syrtus urbis
 rome eps euz clero suo et reclusq est in
 custodia publica et fuit ibi clausq militis

dieb; factū est autē; ut decem cesar; & uale
riano p̄fectus iubent sibi b̄t̄m h̄rtū p̄ntari
Qui p̄ntatū est eū duob; draconib; felicissi
mo et agapito & Absterget deo **leo secūda-**

Tunc decem dixit ad milites ducite eū; ad
templū; martis; ut sacrificet ei Quod si
noluit sacrificare recludite eū; manūm p̄
ductus. **P**ductū autē ad templū; martis
dixit ad simulachrū. **D**estruat te d̄ns ihs
x̄p̄i et fidelib; dicentib; amē pars tēpli
cecidit et commutū est. **N**ō audies p̄fectū
reclusit eū; cū draconis in custodia puata

Tunc b̄t̄s h̄rtū alloq̄tur **leo**; **A**ur̄ sei
celero suo dicens. **F**r̄es mei et om̄i m̄l̄to
nes nolite expauescere **O**m̄s sei quāta
passi sunt tormēta ut secū p̄uērent
ad palmā nr̄i et et̄na gaudia possident
Iam d̄ns nr̄ ihs x̄p̄i passū est p̄nta salu
te. **E**t dixit. **N**em̄e nemo metuat tormētes
& tradiderit. **I**n n̄ net̄ an̄. **S**icut bone **leo iii**

Responderūt felicissimo et agapitus
et dixerūt. **I**nos sine p̄re nr̄o quo b̄i
mo. **I**us autē audiss; b̄t̄s laurētiū ar
chidraconū b̄t̄m h̄rtū; ep̄m it̄m iusto
dia; reclusū; acceptis ab eo facultatib;
eccl̄ie cepit p̄ regiones curiose q̄rere

obi scilicet ut paupes erunt abscondi pot
tans secus thesauros et pro ut cuius opus
erat distribuit. **In** circuitu throni **leo**

Et tunc beatus laurencius inde rediit, ecce
beatus situs ducebat ut audiret et
cum eo duo dracones. Tunc mouente ualecia
non uultu decio ut tunc ducent ad templum
martis et si nolent sacrificare capite
truncaretur ibidem. Qui cum ducent et ora
tibus eis committitur est templum. **Septimo**

Tunc beatus laurencius audiens **leo** **vi**
clamauit et dixit. Noli me delin
quere pro sepe qua thesauros tuos iam expe
di quos tradisti mihi. Audiētes autē milites
de thesauro temerunt beatum laurencium. **Item**
vero situs felicissimus et agapitus; dixerunt
in diuinum montis ante templum et ibidem
decollati sunt. **Octavo** ydus augusti. **Fedit**
autem in epistatu anno uno mensibus decem
et diebus viginti tribus. **Omne** **Ecce** ego mitto

Re in omni diebus et cetera omnia. **In** ihus a corga
rotatis. **Dicit** do aut a **Plurifragia** **Or** ut sup

Quod est qd festum sicut affre sequis in choro nro
solleponit agri. **Et** hoc modo finit a **vg** a **stut**
cu t cap et **pm** et t **vt** in feris et met. **Et** oia
desola affra agri et no de pluib. **Afre** **metis**

Confitebor tibi Re de regme tunc **R** Martir
sca dei q̄ flagras igne fidei flamas sporeuist
torroꝝ coctima xpi. Qui sedant mores p̄ob;
restringo calores. **R**escat ut in nobis dñi
feruor amoris. Qui Sine gmo **V** Diffusa est
in Glosa et beatissima xpi anartyr astra q̄ p̄ flore
padisi p̄ciosu; p̄fule natiuissu; d̄mto medita
ta mortiferos ydolatrie et p̄ulce turpitudis
morbos euasisti teq; ipam̄ viuū t̄ illibatu
dño holocaustu p̄igne passionis obtulisti nos
q̄s quā uis sordidos quāuis p̄ctores tui m̄
mēoria uenantes seno uoltu respice t̄ tu
btis m̄n̄ tui cōfortib; pro nris reatib; m̄